Menu del pranzo - Mittagskarte
KW 07 - 2025 Dienstag — Samstag (aufer an Feiertagen)

ANTIPASTI
ANTIPASTI DELLA VETRINA
gemischte Vorspeisen aus der Vitrine

ANTIPASTO MISTO DI SALUMI E FORMAGGI
gemischte Vorspeise aus verschiedenen Salami und Kasesorten

INSALATA
INSALATA VERDE
kleiner griiner Salat mit Paprika

INSALATA GRANDE
groflRer gemischter Salat mit Sardellen und Parmesansplitter

PASTA

SPAGHETTI AGLIO E OLIO ACCIUGHE E PANE GRATTUGIATO
Spaghetti mit Knoblauch und Olivendl mit panierten Sardellen

MEZZE MANICHE BOLOGNESE
Kurze Rigatoni mit hausgemachter Hackfleischsauce

RISOTTO CREMA DI RADICCHIO E SPECK
Risotto mit Radicchiocreme und Speck

LINGUINE Al BROCCOLI
Linguine mit Brokkolicreme

PIZZE

PIZZA PANCETTA E RUCOLA
mit Mozzarella, Tomatensauce, Bauchspeck und Rucola

PIZZA SPIANATA E CARCIOFI
mit Mozzarella, Tomatensauce, kalabresischer Salami und Artischocken

PIZZA FUNGHI E CAPPERI
mit Tomatensauce, Mozzarella, Champignons und Kapern

PIZZA SARDELLE E CIPOLLA
mit Mozzarella, Tomatensauce, Sardellen und Zwiebeln

CARNE E PESCE

FILETTO DI SOGLIOLA AL LIMONE

Seezungenfilet in Zitronensauce

Beilage: Kartoffeln + Gemuse

SCALOPPINA TIROLESE

Kalbsmedaillon mit Tiroler Speck in Weillweinsauce
Beilage: Kartoffeln + Gemdse

DOLCI
PANNA COTTA

Business-Lunch
Salat + Hauptgericht (von Mittagskarte)

6,00

9,00

3,00

9,00

8,50

8,50

9,00

8,00

9,00

9,00

8,00

8,00

17,50

17,00

4,50
2,00



