Menu del pranzo - Mittagskarte

KW 07 - 2025 Dienstag – Samstag (außer an Feiertagen)

		_	D	A 0-	-1
Λ	NI		u	457	
\rightarrow	w		T /	٦.٦	

ANTIPASTI DELLA VETRINA gemischte Vorspeisen aus der Vitrine		6,00
ANTIPASTO MISTO DI SALUMI E FORMAGGI gemischte Vorspeise aus verschiedenen Salami und Käsesorten		9,00
INSALATA INSALATA VERDE kleiner grüner Salat mit Paprika		3,00
INSALATA GRANDE großer gemischter Salat mit Sardellen und Parmesansplitter		9,00
PASTA		
SPAGHETTI AGLIO E OLIO ACCIUGHE E PANE GRATTUGIATO Spaghetti mit Knoblauch und Olivenöl mit panierten Sardellen		8,50
MEZZE MANICHE BOLOGNESE Kurze Rigatoni mit hausgemachter Hackfleischsauce		8,50
RISOTTO CREMA DI RADICCHIO E SPECK Risotto mit Radicchiocreme und Speck		9,00
Linguine mit Brokkolicreme		8,00
PIZZE		
PIZZA PANCETTA E RUCOLA mit Mozzarella, Tomatensauce, Bauchspeck und Rucola		9,00
PIZZA SPIANATA E CARCIOFI mit Mozzarella, Tomatensauce, kalabresischer Salami und Artischocken		9,00
PIZZA FUNGHI E CAPPERI mit Tomatensauce, Mozzarella, Champignons und Kapern		8,00
PIZZA SARDELLE E CIPOLLA mit Mozzarella, Tomatensauce, Sardellen und Zwiebeln		8,00
CARNE E PESCE FILETTO DI SOGLIOLA AL LIMONE Seezungenfilet in Zitronensauce Beilage: Kartoffeln + Gemüse		17,50
SCALOPPINA TIROLESE Kalbsmedaillon mit Tiroler Speck in Weißweinsauce Beilage: Kartoffeln + Gemüse		17,00
DOLCI PANNA COTTA		4,50
Business-Lunch Salat + Hauptgericht (von Mittagskarte)	+	2,00